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Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej 
Komisja Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami Komunalnymi Gminy i Ochrony 
Środowiska 

 

 
 
 
 
 
 

Protokół nr 3 
 z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami 

Komunalnymi Gminy i Ochrony Środowiska 

 

3 Posiedzenie Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami Komunalnymi Gminy i Ochrony 

Środowiska odbyło się w dniu 9 września 2024 roku w Urzędzie Miejskim w Kuźni Raciborskiej. 
  

Obrady rozpoczęto 9 września 2024 roku o godz. 11:00, a zakończono o godz. 14:30 tego 

samego dnia. 
 

W posiedzeniu wzięło udział 5 członków Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami 

Komunalnymi Gminy i Ochrony Środowiska. 
 

Obecni członkowie Komisji: 
 

1. Sylwia Brzezicka-Tesarczyk  

2. Marcin Czerniej  

3. Gerard Depta 

4. Urszula Choroba  

5. Mateusz Procek – nieobecny  

6. Tomasz Sokołowski  
 

oraz 

Wojciech Gdesz – Burmistrz Miasta 

Anna Szostak – Skarbnik Miasta  

Bartłomiej Adamski – Sekretarz Miasta  

Dominika Turkiewicz – Specjalista w Referacie Edukacji, Sportu i Promocji 

Michał Grzesik – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 

Kacper Cichocki – Radny Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 

Dominik Zawada – Radny Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 

Wojciech Krzyżanowski – Radny Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 

Patryk Konieczny – Radny Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej  

Małgorzata Pabian – Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami 

Joanna Powroźnik – Inspektor ds. Nieruchomości 

Joanna Migus – Specjalista ds. Nieruchomości 

Radosław Kasprzyk – Prezes Gminnego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
 
 
 
 

Załącznik nr 1 Lista obecności na posiedzeniu Komisji. 
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Spotkanie rozpoczęła Przewodnicząca Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami 

Komunalnymi Gminy i Ochrony Środowiska – Pani Sylwia Brzezicka-Tesarczyk.  

Przewodnicząca odczytała planowany porządek obrad – nie wniesiono uwag. 

Załącznik nr 2 Porządek posiedzenia Komisji. 

1. Przyjęcie protokołu nr 2 z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami 
Komunalnymi Gminy i Ochrony Środowiska w dniu 07.08.2024 r. 
Członkowie Komisji nie wnieśli uwag do protokołu. 

ZA:  4 (Sylwia Brzezicka-Tesarczyk, Gerard Depta, Urszula Choroba, Tomasz Sokołowski) 

PRZECIW: 0,  

WSTRZYMUJE SIĘ: 1 (Marcin Czerniej) 

NIEOBECNI: 1 (Mateusz Procek) 

Protokół został przyjęty. 

 
2. Analiza aktualnie realizowanych i planowanych inwestycji dot. sieci kanalizacji sanitarnej 
na terenie Gminy Kuźnia Raciborska (plany/harmonogram) wraz z oczyszczalniami ścieków 
(plany/remonty). 
Pan Radosław Kasprzyk – Prezes Gminnego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji  

Sp. z o.o. omówił realizowane inwestycje spółki, m.in. dot. ujęć wody w Solarni oraz budowy hali 

dla Gminnego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji (GPWiK). 

Radna Pani Urszula Choroba zwróciła się do Prezesa z pytaniem dlaczego Gmina ma 

dokapitalizować spółkę. Prezes Pan Radosław Kasprzyk odpowiedział, że w celu utrzymania 

niskich cen wody. 

Następnie Radna Pani Urszula Choroba zapytała Prezesa, jak zmienią się ceny, jeśli gmina nie 

dofinansuje GPWiK. 

Prezes przekazał, że aport finansowy Gminy jest bezpieczniejszy, natomiast nie jest w stanie  

w danym momencie odpowiedzieć na pytanie, jak się zmienią ceny wody w przypadku braku 

dofinansowania. 

Radna Pani Urszula Choroba zapytała Prezesa, czy można w tym roku załatwić kwestię 

poręczenia. Prezes wyjaśnił, że pieniądze były potrzebne na już, stąd konieczne było poręczenie. 

Następnie Radna Pani Sylwia Brzezicka-Tesarczyk zapytała jakie jest stanowisko Burmistrza 

Miasta odnośnie sytuacji przedstawionej przez Prezesa GPWiK w sprawie aportu finansowego? 

Burmistrz Miasta przekazał zebranym, że również chciałby poznać symulację i wtedy będzie mógł 

się wypowiedzieć. 

Radny Pan Wojciech Krzyżanowski zapytał, czy są zakończone projekty dot. kompostownika  

i ujęcia wody. 

Prezes Pan Radosław Kasprzyk przekazał, że oba projekty są zakończone, ale nie są oddane do 

użytku. 

Radna Pani Sylwia Brzezicka-Tesarczyk zapytała o datę końcowego oddania rzeczowego. 

Prezes przekazał, że oddanie odbędzie się prawdopodobnie do końca bieżącego roku. 
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Prezes omówił aglomerację osadu.  

Radna zapytała, kto jest autorem projektu. 

Prezes przekazał, że autorem jest poprzedni zarząd spółki GPWiK. Dokonano analizy, cena 

wapna została zweryfikowana, koszt wzrósł o 100%.  

Radna Pani Sylwia Brzezicka-Tesarczyk zapytała o aktualny skład Rady Nadzorczej GPWiK. 

Pani Dominika Turkiewicz wymieniła skład Rady Nadzorczej, tj.: Łukasz Pach, Marek Nowacki, 

Krzysztof Bochnia. 

Pani Turkiewicz przekazała, że 10.09.2024 roku odbędzie się posiedzenie, na którym zostanie 

wybrany Przewodniczący Rady Nadzorczej. 

Radna Pani Sylwia Brzezicka-Tesarczyk zapytała, czy spółka jest przygotowana do spłaty 

pożyczki. Prezes przekazał, że spółka jest przygotowana do spłaty. 
 

Bazując na charakterystyce przedsięwzięcia (załącznik do decyzji nr OŚ.6220.5.2022 z dnia 

24.10.2022) polegającego na: „Budowie instalacji do zagospodarowania osadów ściekowych  

i innych odpadów ulegających biodegradacji” – Radna Pani Sylwia Brzezicka-Tesarczyk zadała 

pytanie wyczytując wszystkie elementy planowanego przedsięwzięcia, które z nich zostały 

wykonane do dnia dzisiejszego. 

Prezes GPWiK odpowiedział, że wszystkie elementy zostały wykonane oprócz hali nr 1 na terenie 

Gminnego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji. 

Następnie Radna Pani Urszula Choroba zapytała Prezesa o zakres działalności spółki. 

Prezes GPWiK wymienił: dostarczanie wody, oczyszczanie ścieku, odbiór i transport odpadów. 

Radna Sylwia Brzezicka-Tesarczyk zapytała, co Gmina robi w przypadku zdjęcia poręczenia. 

Pani Anna Szostak – Skarbnik Miasta poinformowała, że Gmina nie może zawnioskować do 

WFOŚ o zmianę poręczenia, to Prezes musi podjąć decyzję o zmianie poręczenia. 

Z kolei Prezes GPWiK zaznaczył, że poręczenie nie jest decyzją Zarządu GPWiK, tylko Rady 

Nadzorczej GPWiK. 

Radny Pan Wojciech Krzyżanowski odczytał treść pisma członka Rady Nadzorczej GPWiK,  

w którym zostały wskazane przyczyny rezygnacji z pełnienia funkcji członka Rady Nadzorczej. 

Prezes GPWiK na prośbę Radnego Pana Tomasza Sokołowskiego wymienił, co wchodzi w skład 

ujęcia wody. 

Następnie Radny Pan Tomasz Sokołowski zapytał Prezesa GPWiK, czy przed wykonaniem 

inwestycji zostały przeprowadzone badania wody. Prezes przekazał, że pewnie tak. W związku  

z tym Radny poprosił o przedstawienie dokumentacji z przeprowadzonych badań, jeśli takie 

zostały wykonane.  

Radny Pan Tomasz Sokołowski: Z czego wynikało, że przy tej inwestycji powstała sieć hydrantów. 

Prezes GPWiK przekazał, że projektant tak zaplanował. 

W związku z powyższym Radny Pan Tomasz Sokołowski skierował pytanie  do Prezesa GPWiK 

– z czego wynikało, że powstała sieć hydrantów w zrealizowanej inwestycji pn. „Rozwój  

i modernizacja infrastruktury wodno-ściekowej w Gminie Kuźnia Raciborska”, czy instalacja 

hydrantów była obligatoryjna, czy zostało to zrobione przy okazji? Czy w związku z tym inwestycja 

ta musiała tyle kosztować, czy wydatek był zasadny i ile to kosztowało. Jednocześnie Radny prosi 

o informację, czy hydranty działają. 
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Radna Pani Sylwia Brzezicka-Tesarczyk zapytała Prezesa, czy coś się działo w temacie  

dot. spalarni, produkcji zrębków. 

Prezes odpowiedział, że nic w tym temacie się nie podziało, zrębków nie robią, w związku z tym 

Radna zapytała, czy jest to w planach. 

Prezes przekazał, że wszystko jest w uchwale. 

Następnie Radny Pan Tomasz Sokołowski zapytał Prezesa, czy GPWiK posiada urządzenie typu 

rębak. Prezes: Tak mamy. 

Radna Pani Urszula Choroba zapytała kto jest inicjatorem spotkania w sprawie budowy 

kanalizacji w Rudach, które ma się odbyć 19.09.2024 r. w Szkole Podstawowej w Rudach. 

Prezes przekazał, że nie wie, ale widocznie była taka potrzeba. 

Burmistrz Miasta przekazał, że przygotuje tą informację. 

Prezes przekazał informację o dwóch koncepcjach kanalizacji dla Rud. 

Radna Pani Sylwia Brzezicka-Tesarczyk zapytała co stanęło na przeszkodzie, że nie doszło do 

realizacji inwestycji kanalizacji w Rudach. 

Prezes przekazał, że zewnętrzne sytuacje, np. mieszkaniec, który nie pozwala infrastrukturą 

przejść przez działkę.  

Następnie Radna Pani Sylwia Brzezicka-Tesarczyk zapytała Burmistrza Miasta co odpowie 

mieszkańcowi na pytanie, czy powstanie do 5 lat kanalizacja w Rudach. 
Burmistrz Miasta przekazał, że należy to przeanalizować, trudno jednoznacznie odpowiedzieć, 

czy będzie kanalizacja do 5 lat. 

Radna Pani Sylwia Brzezicka-Tesarczyk zwróciła się do Burmistrza Miasta z pytaniem, dlaczego 

zwlekamy z umową poręczenia dot. GPWiK. 

Burmistrz przekazał, że udzieli odpowiedzi na Sesji Rady Miejskiej. 

Na posiedzeniu został również poruszony temat PSZOK, Prezes odpowiadając na pytanie 

przekazał, że opłata czynszowa jest dla GPWiK ze strony ZGKiM, gdyż ZGKiM prowadzi PSZOK 

na terenie GPWiK. 

Zgłoszono również Prezesowi, że w Rudach na ul. Szkolnej nastąpił zrzut osadu i Radni poprosili  

o wyjaśnienie, czy zrzut był kontrolowany.  

Prezes przekazał, że być może osadu było za dużo. Wyjaśnił, że wszystkie zrzuty do rzeki są 

oczyszczone, a sytuacja z terenu Szkolnej zostanie wyjaśniona, gdyż zrzutów nieoczyszczonych 

GPWiK nie robi. Mógł zadziałać tu czynnik ludzki. Trzeba będzie zrobić kontrolę oczyszczalni na 

ul. Szkolnej. 
 

Do omawianego punktu porządku obrad Radni złożyli następujące wnioski: 
 
 
 

1) Wniosek Radnej Pani Sylwii Brzezickiej-Tesarczyk: 
Wniosek o skan umowy wraz z aneksami dotyczącej projektu pn. „Rozwój i modernizacja 

infrastruktury wodno-ściekowej w Gminie Kuźnia Raciborska” realizowanego w ramach RPO 

Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa V „Ochrona środowiska i efektywne 

wykorzystanie zasobów” Działanie 5.1 „Gospodarka wodno-ściekowa”, Poddziałanie 5.1.2 

„Gospodarka wodno-ściekowa RIT”. 

 



Strona 5 z 9 
 

2) Wniosek Radnego Tomasza Sokołowskiego: 
Wniosek o udzielenie informacji, czy w momencie podjęcia uchwały dot. poręczenia dla GPWiK 

Radni zostali zapoznani z pismem Przewodniczącej Rady Nadzorczej GPWiK, w którym zostały 

wskazane przyczyny rezygnacji z pełnionej funkcji Przewodniczącej. 

 

3) Wniosek Radnego Tomasza Sokołowskiego: 
Wniosek o przygotowanie wykazu sprzętu GPWiK wraz z kosztami. 

 

4) Wniosek Radnej Pani Sylwii Brzezickiej-Tesarczyk: 
Wniosek o udostępnienie wariantów kanalizacji w Rudach wraz z kosztami. 

 

5) Wniosek Radnej Pani Sylwii Brzezickiej-Tesarczyk: 
Wniosek o potwierdzenie, czy Gmina złożyła wniosek z Polskiego Ładu na kanalizację w Rudach. 

Jeśli nie w Polskim Ładzie, to gdzie? Prośba o przesłanie skanu wniosku, jeśli taki został złożony. 

Temat ten był poruszony na zebraniu wiejskim w Rudach w roku 2023. 

 

6) Wniosek Radnego Tomasza Sokołowskiego: 
Wniosek o przygotowanie zestawienia wyremontowanych hydrantów w roku 2022/2023 

znajdujących się w Gminie Kuźnia Raciborska z wyszczególnieniem ich lokalizacji w sołectwach 

wraz z nazwami ulic, przy których się znajdują. 

 

7) Wniosek Radnego Michała Grzesika: 
Wniosek o udostępnienie sprawozdania finansowego GPWiK za 2023 rok. 

 

8) Wniosek Radnej Urszuli Choroba: 
Wniosek skierowany do Prezesa GPWiK o przygotowanie prognozy wzrostu stawek za wodę  

w przypadku braku aportu ze strony Gminy (podać warianty). 

 

Członkowie Komisji zapoznali z niżej wymienionymi dokumentami przygotowanymi do 

omawianego punktu porządku obrad. 

 

Załącznik nr 3 Umowy o świadczenie usług w zakresie zarządzania. 
 

 

Załącznik nr 4 Uchwała Nr LXVIII/530/2023 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia  

30 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń 

Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych Gminnego Przedsiębiorstwa Wodociągów  

i Kanalizacji Sp. z o.o. w Kuźni Raciborskiej w latach 2024-2027. 
 
 

Załącznik nr 5 Wykaz inwestycji z zakresu kanalizacji w Gminie Kuźnia Raciborska zgodnie  

z wykazem z BIP. 
 
 

Załącznik nr 6 Przykład średniego zużycia wody rodziny 4-osobowej zamieszkującej w Gminie 

Kuźnia Raciborska. 



Strona 6 z 9 
 

Załącznik nr 7 Dane finansowe projektu pn. „Rozwój i modernizacja infrastruktury wodno-

ściekowej w Gminie Kuźnia Raciborska”. 
 

 

Załącznik nr 8 Analiza kosztów wykonania 1 mb kanalizacji sanitarnej na podstawie zawartych 

umów na realizację poszczególnych zadań w latach 2022-2024. 
 

 

Załącznik nr 9 Wydatki na budowę kanalizacji sanitarnych w Gminie Kuźnia Raciborska, 

poniesione przez GPWiK Sp. z o.o. w poszczególnych latach. 

 
3. Opinia do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 
najmu tego samego lokalu użytkowego. 
Projekt uchwały omówił Pan Krzysztof Melnarowicz – Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Kuźni Raciborskiej. 

Przedmiotowa uchwała dotyczy wyrażenia zgody przez Radę Miejską w Kuźni Raciborskiej na 

zawarcie z dotychczasowym najemcą kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego w trybie 

bezprzetargowym na okres do 3 lat. 

Umowa obejmuje najem pomieszczenia położonego na parterze budynku przy ul. Kościuszki 5a-b 

w Kuźni Raciborskiej, o łącznej powierzchni 98,66 m2.  

Najemca w dniu 12.06.2024 r. złożył podanie o przedłużenie umowy najmu na dotychczasowych 

warunkach, a biorąc pod uwagę dotychczasową postawę najemcy, starającego się o przedłużenie 

przedmiotowej umowy, tj. terminowość wpłat czynszu za wynajmowany lokal, a także jego 

właściwe użytkowanie od 31.12.2004 r. zasadnym staje się zawarcie kolejnej umowy najmu. 

Zgodnie z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, mając                    

na uwadze brzmienie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym, niezbędne jest 

podjęcie przez Radę Miejską uchwały zezwalającej na zawarcie kolejnej umowy najmu, dotyczącej 

tego samego lokalu, następującej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat. 
 

Uwag nie wniesiono.  

Opinia Komisji: pozytywna. 
 

Załącznik nr 10 Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 

tego samego lokalu użytkowego. 
 
4. Opinia do projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 
najmu tego samego lokalu użytkowego. 
Projekt uchwały omówił Pan Krzysztof Melnarowicz – Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Kuźni Raciborskiej.  

Przedmiotowa uchwała dotyczy wyrażenia zgody przez Radę Miejską w Kuźni Raciborskiej na 

zawarcie z dotychczasowym najemcą kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego w trybie 

bezprzetargowym na okres do 3 lat. 

Umowa obejmuje najem pomieszczenia położonego na parterze budynku przy Placu  

Mickiewicza 1 w Kuźni Raciborskiej o łącznej powierzchni 11,00 m2. Wynajmowane 

pomieszczenie jest wykorzystywane przez najemcę na kantor wymiany walut. 
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Najemca w dniu 27.06.2024 r. złożył podanie o przedłużenie umowy najmu na dotychczasowych 

warunkach, a biorąc pod uwagę dotychczasową postawę najemcy, starającego się  

o przedłużenie przedmiotowej umowy, tj. terminowość wpłat czynszu za wynajmowany lokal,  

a także jego właściwe użytkowanie od 24.08.2021 r., zasadnym staje się zawarcie kolejnej umowy 

najmu. 

Zgodnie z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, mając                    

na uwadze brzmienie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym, niezbędne jest 

podjęcie przez Radę Miejską uchwały zezwalającej na zawarcie kolejnej umowy najmu 

dotyczącej tego samego lokalu, następującej po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat. 
 

Opinia Komisji: pozytywna. 
 

Załącznik nr 11 Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 

tego samego lokalu użytkowego. 
 

5. Wyrażenie opinii w sprawie możliwości sprzedaży nieruchomości zabudowanej, 
położonej w Rudach przy ul. Szkolnej 10, na działce nr 624/1 a.m5 o pow. 0,0815 ha. 
Wniosek omówiła Joanna Migus – Specjalista ds. Nieruchomości. 

Działka położona jest na terenach przeznaczonych w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne. 

Przed sprzedażą konieczne  jest podjęcie uchwały Rady Miejskiej o wyrażeniu zgody na zbycie 

tej nieruchomości. 
 
 

Opinia Komisji: pozytywna, pod warunkiem wyrażenia pozytywnej opinii przez Radę Sołecką 

w Rudach w przedmiotowej sprawie. 
 
 

Załącznik nr 12  Pismo o wyrażenie opinii w sprawie możliwości sprzedaży nieruchomości 

zabudowanej, położonej w Rudach przy ul. Szkolnej 10, na działce nr 624/1 a.m5 o pow. 0,0815 ha. 

 

6. Wyrażenie opinii w sprawie możliwości sprzedaży działek położonych w Budziskach, 
oznaczonych numerami działek: 
1) 490/1 o pow. 0,0417 ha, użytek RVI, 
2) 490/2 o pow. 0,0418 ha, użytek RVI, 
3) 490/3 o pow. 0,0439 ha, użytek RVI, 
4) 490/4 o pow. 0,0440 ha, użytek RVI. 
 

Wniosek omówiła Joanna Migus – Specjalista ds. Nieruchomości. 

Działki położone są na terenach, dla których nie ma aktualnego miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego. 

Działki te nie posiadają bezpośredniego dostępu do drogi publicznej, w związku z tym ewentualne 

zbycie nastąpi po przeprowadzeniu przetargów ograniczonych do właścicieli działek sąsiednich. 

Uwag nie wniesiono.  
 

Opinia Komisji: pozytywna. 
 
 

Załącznik nr 13  Pismo o wyrażenie opinii w sprawie możliwości sprzedaży działek położonych  

w Budziskach. 
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7. Wyrażenie opinii w sprawie zawarcia umowy najmu części działki nr 450 położonej  
w Kuźni Raciborskiej przy ul. Stefana Czarnieckiego, z przeznaczeniem pod garaż 
blaszany. 
Wniosek omówiła Joanna Powroźnik – Inspektor ds. Nieruchomości 

Uwag nie wniesiono.  

Opinia Komisji: pozytywna. 
 
 

Załącznik nr 14  Pismo o wyrażenie opinii w sprawie zawarcia umowy najmu części działki  

nr 450 położonej w Kuźni Raciborskiej przy ul. Stefana Czarnieckiego, z przeznaczeniem pod 

garaż blaszany. 

 

8. Wyrażenie opinii w sprawie zawarcia kolejnej umowy najmu części ogrodzenia 
nieruchomości położonej w Rudzie Kozielskiej przy ul. Raciborskiej – działka nr 163,  
z przeznaczeniem pod baner/tablicę reklamową. 
Wniosek omówiła Joanna Powroźnik – Inspektor ds. Nieruchomości. 

Uwag nie wniesiono.  
 

Opinia Komisji: pozytywna. 
 
 

Załącznik nr 15  Pismo o wyrażenie opinii w sprawie zawarcia kolejnej umowy najmu części 

ogrodzenia nieruchomości położonej w Rudzie Kozielskiej przy ul. Raciborskiej – działka nr 163,  

z przeznaczeniem pod baner/tablicę reklamową. 

 
9. Wyrażenie opinii w sprawie użyczenia placu zabaw w Budziskach zlokalizowanego 
obok boiska wiejskiego na rzecz Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kuźni 
Raciborskiej, w celu jego utrzymania. 
Wniosek omówiła Pani Małgorzata Pabian – Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

Komisja odniosła się również do tematu urządzeń zabawowych zlokalizowanych na terenie 

Szkoły Podstawowej w Rudach. Członkowie poprosili o zinwentaryzowanie znajdujących się tam 

urządzeń, w celu przekazania ich pod pieczę Dyrektora Szkoły. 

Uwag do omówionego pisma nie wniesiono.  
 

Opinia Komisji: pozytywna. 
 
 

Załącznik nr 16  Pismo o wyrażenie opinii w sprawie użyczenia placu zabaw w Budziskach 

zlokalizowanego obok boiska wiejskiego na rzecz Zakładu Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Kuźni Raciborskiej, w celu jego utrzymania. 

 
10. Sprawy bieżące. 
W sprawach bieżących Pan Krzysztof Melnarowicz – Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Kuźni Raciborskiej omówił celowość najbliższych zmian w budżecie  

dot. ZGKiM wyjaśniając, że kwota 30.000,00 zł zostanie przeznaczona na traktorki. 

Został również poruszony temat ekspertyzy dotyczącej budynku na ul. Kozielskiej w Rudach. 

Dyrektor przekazał, że dach w omawianym budynku musi zostać zdemontowany. 
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Dyrektor poinformował również członków Komisji, że była koncepcja postawienia budynku 

kontenerowego na ul. Dworcowej w Rudach (koszt ponad 2 mln zł). 
 

Następnie Komisja zapoznała się z treścią pisma Zakładu Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Kuźni Raciborskiej będącego odpowiedzią na wniosek Komisji w sprawie 

funkcjonowania lokali funkcyjnych w Gminie Kuźnia Raciborska. 

 

Załącznik nr 17 Odpowiedź Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kuźni 

Raciborskiej w sprawie funkcjonowania lokali funkcyjnych w Gminie Kuźnia Raciborska. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodnicząca Komisji podziękowała wszystkim 

za udział i zamknęła 3 posiedzenie Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami Komunalnymi 

Gminy i Ochrony Środowiska. 

 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca  
Komisji Rolnictwa, Gospodarowania Zasobami  

Komunalnymi Gminy i Ochrony Środowiska 

Sylwia Brzezicka-Tesarczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Przygotowała: Danuta Ulman 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
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